DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NÍVEL DOS ALUNOS DO
ENSINO SUPERIOR NAS CIÊNCIAS EXATAS E SUA RELAÇÃO COM O ENEM de
autoria de ROMILDO NASCIMENTO DE LIMA, JOELSON JOVENTINO SANTOS, foi
publicado nos CONEDU - Educação Matemática referente ao ISBN 978-65-86901-69-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br